5 قائمة التدفقات النقدية 

12-6 إيضاحات حول القوائم المالية  

1010383821 التجاري:رقم السجل 

+ 966 11 215 9898 هاتف:
 4740 273 11 966 + 

+ 966 11 273 4730 فاكس:

ey.ksa@sa.ey.com 
ey.com 

شركة إرنست ويونغ للخدمات المهنية )مهنية ذات مسؤولية محدودة(
 خمسة ملايين وخمسمائة ألف ريال سعودي( – ريال سعودي  5,500,000رأس المال المدفوع )

ي المركز الرئيس
 الدور الرابع عشر  –فيصلية برج ال 

طريق الملك فهد 
 2732 . ص.ب

11461الرياض 
 المملكة العربية السعودية 

تقرير المراجع المستقل 

وأولاده الخيرية  الحبيب العزيز أمناء مؤسسة محمد عبدإلى السادة / رئيس وأعضاء مجلس